ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ Г. СОБИНКИ

П Р И К А З

от 14.01.2022                                                                                                       №2
	О внесении изменений в приложение к приказу финансового отдела администрации г.Собинки от 03.12.2018 №15

В соответствии с распоряжением департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области от 28.12.2021г. №94 «О внесении изменений в приложение к распоряжению департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области от 19.11.2018 №16», а также использования средств, подлежащих казначейскому сопровождению в соответствии со статьей 24226 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:
1. В пункт 3 приложения к приказу финансового отдела администрации г.Собинки от 03.12.2018 №15 «О порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Собинка, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» внести следующие изменения:
1.1. Абзацы третий, четвертый и седьмой изложить в следующей редакции:
« Код субсидии должен иметь следующую структуру (16 знаков);

xxx xxx x xx xx xx xxx, где

седьмой знак – указывается цифра 1, если предоставляется иная субсидия, либо цифра 2, если предоставляются бюджетные инвестиции; цифра 3, если источником субсидии являются средства резервного фонда администрации города; цифра 4, если источником субсидии являются средства областного резервного фонда – фонда чрезвычайных ситуаций;».

1.2. После абзаца 9 дополнить абзацем следующего содержания:
«двенадцатый-тринадцатый знаки - указываются  буквы «КС», если субсидии подлежат казначейскому сопровождению в соответствии со статьей 24226 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

1.3. Слова «двенадцатый - четырнадцатый знаки - указывается порядковый номер, присваиваемый самостоятельно администрацией города каждой целевой субсидии в разрезе ведомства.» заменить словами «четырнадцатый-шестнадцатый знаки - указывается порядковый номер, присваиваемый самостоятельно администрацией города каждой целевой субсидии в разрезе ведомства.».
2. Заместителю заведующего  финансовым  отделом администрации города довести настоящий приказ до главных распорядителей средств  бюджета муниципального образования город Собинка, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте органов местного самоуправления г.Собинки в пределах информационного ресурса «Муниципальные финансы».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заведующий финансовым отделом
администрации города Собинки

                                      М.А.Столбова
PAGE
2